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
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/​​​​​​​16

Felleskostnader inkluderer
TV/​​​​​​​internett grunnpakke
Oppvarming gulvvarme
Varmt vann
Renovasjon
Kommunale avgifter
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Brøyting
Renhold fellesarealer
Staler 
Teknisk anlegg. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 4 708

Sameiet
Sameienavn
Brådalsgutua 14

Organisasjonsnummer
925772968

Vedtekter/​​​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Husdyrhold ikke tillatt uten styrets forhåndsgodkjenning. Godkjenningen avhenger om  
husdyret er til sjenanse eller ikke.
Se vedlagte vedteker

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget USBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 42, bruksnummer 86, seksjonsnummer 5 i Gjerdrum kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3230/​​​​​​​​42/​​​​​​​​86/​​​​​​​​5:
02.02.2006 ‑ Dokumentnr: 125864 ‑ Bestemmelse om veg
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:86 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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02.02.2006 ‑ Dokumentnr: 125864 ‑ Best. om vann/​​​​​​​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:86 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:124 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:86 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.11.2018 ‑ Dokumentnr: 1492017 ‑ Bestemmelse om vann/​​​​​​​​kloakk
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:50 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Gjerdrum Kommune 
Org.nr: 864 949 762 
Overført fra: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:86 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.11.2018 ‑ Dokumentnr: 1492042 ‑ Bestemmelse om vann/​​​​​​​​kloakk
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:86 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Gjerdrum Kommune 
Org.nr: 864 949 762 
Overført fra: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:86 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.05.2020 ‑ Dokumentnr: 2494522 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 5 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 1/​​​​​​​​16 

Ferdigattest/​​​​​​​brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse ‑ datert 26.06.2020

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett, via private stikkledninger. 

Regulerings og arealplaner
Boligen ligger i et området regulert til bebyggelse og anleggsformål.
Området er vurdert som "faresone‑ras og skredsfare"
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Delareal 179 m
Formål Annen veggrunn ‑ tekniske anlegg

Delareal 70 m
Formål Renovasjonsanlegg

Delareal 3 003 m
RPHensynsonenavnH310
Faresone Ras‑ og skredfare

Delareal 2 m
RPHensynsonenavnH140_1
RPSikring Frisikt

Delareal 460 m
Formål Kjøreveg

Delareal 53 m
Formål Lekeplass

Delareal 2 188 m
Formål Angitt bebyggelse og anleggsformål kombinert med andre angitte hovedformål

Delareal 52 m
Formål Parkeringsplasser

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut. Sameiet skal underrettes om alle overdragelser og leieforhold.

Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for krav mot sameieren som følger av  
sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet  
svarer til 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Kommunen har legalpant i eiendommen for  
forfalte krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/​​​​​​​gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
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